транспортування та постачання теплової енергії
З 12.10.2021 р. тариф на послугу з постачання
теплової енергії становить 3 214,04 грн/Гкал без ПДВ;
3 856,85 грн/Гкал з ПДВ (20%).
Сума договору, (за тарифом 1 313,33 грн за 1 Гкал без
ПДВ; 1 576,00 грн за 1 Гкал з ПДВ 20%) становить 406
242 грн. 89 коп. (Чотириста шість тисяч двісті сорок
дві гривні 89 копійок) в т.ч. ПДВ 67 707 грн. 15 коп.
(Шістдесят сім тисяч сімсот сім гривень 15 копійок).
Сума договору, (за тарифом 3 214,04 грн/Гкал без
ПДВ; 3 856,85 грн/Гкал з ПДВ 20%) становить 178 011
грн. 83 коп. (Сто сімдесят вісім тисяч одинадцять
гривень 83 копійки) в т.ч. ПДВ 29 668 грн. 64 коп.
(Двадцять дев’ять тисяч шістсот шістдесят вісім
гривень 64 копійки).
У разі прийняття уповноваженим органом рішення про
зміну ціни/тарифу на зазначену комунальну послугу
виконавець у строк, що не перевищує 15 днів з дати
введення їх у дію, повідомляє про це споживачам з
посиланням на рішення відповідних органів.